

INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN

Valgkomiteen består av Mike Fergus, Ibrahim Afridi og Norunn Grande. Valgkomiteen har intervjuet alle kandidater nevnte herunder.

Styremedlemmer

Valgkomiteen har vært med på et styremøte (28.februar 2023) og forstår at det nåværende styret fungerer meget bra.

Ved Årsmøtet 2022 ble vedtektene §5c endret slik at antall faste styremedlemmer endres fra 5 til 7. Antall varamedlemmer består som 3. Styreleder og 3 styremedlemmer velges partallsår og nestleder og 2 styremedlemmer velges oddetallsår

I det eksisterende styret er **Farid Ghiami** og **Samina Ansari** på valg. Begge to bekrefter at de er villige til å fortsette. I tillegg skal et nytt styremedlem velges i år i 2 år. **Sandra Petersen** innstilles som ny styremedlem. Sandra er varamedlem i komiteen. Sandra er tidligere generalsekretær i komiteen og er tidligere for Norwegian Human Rights Fund (NHRF). For tiden studerer hun til doktorgrad ved Universitetet i Oslo. Et nytt styremedlem skal velges i 1 år. **Nasrin Naimy** innstilles. Nasrin er varamedlem i komiteen og er organisasjons sekretær i Miljøpartiet det Grønne (MDG) og har betydelig erfaring fra frivillighetssektoren.

Valgkomiteens innstilling til styret er følgende:

Leder:	Gry Synnevåg (på valg i 2024)
Nestleder:	Farid Ghiami (på valg i 2023)
Styremedlem:	Sverre Hjelleseth (på valg i 2024)

Styremedlem:	Trude Thomassen (på valg i 2024)
Styremedlem:	Samina Ansari (på valg i 2023)
Styremedlem (ny):	Sandra Pedersen (på valg i 2023 på 2 år) @
Styremedlem (ny)	Nasrin Naimy (på valg 2023 på 1 år)

Varamedlemmer

Det nåværende varamedlemmer er **Terje Skaufjord, Sandra Petersen** og **Nasrim Naimy**.

Terje Skaufjord har sagt seg villig til å bli valg som varamedlem i 1 år til. Men hvis

Petersen og Naimy velges til styremedlemmer har komiteen ledig plass for 2 varamedlemmer.

På grunn av den nåværende politiske og humanitære situasjonen i Afghanistan, forstår

valgkomiteen at Afghanistankomiteen med sin erfaring og ressurser i landet kommer

til å fortsette å bli en attraktiv kanal for forskjellige donorer. Derfor vil styret få fordel av nye

varamedlemmer (og styremedlemmer) med bakgrunn og erfaring fra bistandsbransjen.

Styret og landkontoret i Kabul har foreslått 4 mulige kandidater til de 2 ledige varamedlemsplasser.

Valgkomiteen innstiller to varamedlemskandidater som følge:

Andre Mundal: seniorkonsulent i Boston Consulting Group. Andre har utdanning fra Krigskolen, fra UD's aspirantkurs og en masters grad i Fred og Konflikt, og 14 års erfaring fra

Utenriksdepartementet i Afghanistan, Brasil, USA og Norge

Lars-Andre Skari: daglig leder i House of Agile konsultentselskap. Lars-Andre er utdannet som

siviløkonom og har 27 års erfaring fra internasjonal virksomhet. Han har 12 års erfaring fra

strategi og programformulering fra Røde Kors Internasjonalavdeling og har tidligere vært

medlem av komiteens programutvalg.

Kontrollkomiteen

Leder for kontrollkomiteen trekker seg. Valgkomiteen foreslår **Petter Bauck** overtar som leder for kontrollkomiteen. **Anja Bookelmann** foreslås som medlem av kontrollkomiteen. Anja er et langvarig medlem av komiteen og har mye erfaring innen organisasjonsarbeid.

Valgkomiteens Innstilling

Nestleder:	Farid Ghiami (velges i 2 år)
Styremedlem:	Samina Ansari (velges i 2 år)
Styremedlem:	Sandra Petersen (velges i 2 år)
Styremedlem:	Nasrin Naimy (velges i 1 år)
Varamedlem:	Terje Skaufjord (velges i 1 år)
Varamedlem:	Andre Mundal (velges i 1 år)
Varamedlem:	Lars-Andre Skari (velges i år)
Leder Kontrollkomiteen:	Petter Bauck (velges i 2 år)
Medlem kontrollkomiteen:	Anja Bookelmann (velges i 2 år)

Oslo, 16.mai 2023

Mike Fergus
Ibrahim Afridi
Norunn Grande

